ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

PORTARIA Nº 155/2022

“Dispõe  sobre  a  não  ocorrência  de  recursos
interpostos  contra  a  relação  dos  candidatos
aprovados  e  classificados  do  CONCURSO
PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022-CMC.”

A  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CÁCERES,  Gestão

Biênio 2021/2022 no uso de suas atribuições regimentais e legais:

CONSIDERANDO o que consta no Ofício Interno nº 1.251, de 01 de dezembro
de 2022, via 1Doc, desta Casa Legislativa Municipal.

R E S O L V E:

Art.  1º Declarar  para  os  devidos  fins  que  não  ocorreu  recursos
interpostos contra a relação dos candidatos aprovados e classificados do CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES –  EDITAL Nº  01/2022-CMC, conforme ofício  n.º  263/2022/PROADI –
EXAMES E CONCURSOS/UFMT.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registrada e Publicada, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cáceres/MT, 1º de dezembro de 2022.

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.200-000
Fone: (65) 3223-1707          Fax (65) 3223-6862          site: https://www.caceres.mt.leg.br/ A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
D

O
M

IN
G

O
S

 O
LI

V
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
42

4-
71

62
-2

26
8-

C
D

B
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

42
4-

71
62

-2
26

8-
C

D
B

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B424-7162-2268-CDB8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS (CPF 429.XXX.XXX-00) em 01/12/2022 14:19:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/B424-7162-2268-CDB8

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/B424-7162-2268-CDB8